
Messgerät: MAVOSPEC

Hersteller

Typ Artikel Nr. 1125 Datum der Messung: 04.12.2023

Modell CASSY 125 Watt Grow Light Uhrzeit der Messung:

TEUTO Licht GmbH
Reichenberger Str. 39
33605 Bielefeld
Germany

TEUTO LICHT

Flickerfrequenz 1,80 Hz
Prozent Flicker 1,00 W/m²
Flickerindex 0 K

 +49 521 557655 0

Beleuchtungsstärke [Lux] 80.016,25 lx

Farbtemperatur (CCT) [Kelvin] 3.515 K
Farbwiedergabeindex Ra (CRI) 88,69

PPFD [µmol/m²s] GESAMT
PPFD UV [µmol/m²s]
PPFD Blau [µmol/m²s]
PPFD Grün [µmol/m²s]
PPFD Rot [µmol/m²s]
PPFD FR [µmol/m²s]

1199,24
1,08

176,13
499,70
523,40
50,46

Firma
Adresse
PLZ  Ort

Messdatei: 1125candy.CSVPrüfling:
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